岐阜県政記者クラブ加盟社各位

ＦＣ岐阜による能登半島地震災害義援金の募金活動報告について

（株）岐阜フットボールクラブが１月に実施した、能登半島地震災害義援金の募金活動

の報告のため来庁し、集まった義援金を岐阜県清流の国推進部長へ手渡しされますのでお

知らせします。

なお、受け取った義援金は、岐阜県から日本赤十字社を通じて被災地へ寄付します。

記

１ 日 時

令和６年２月２８日（水） １０時３０分～１０時４５分

２ 場 所

県庁７階 清流の国推進部会議室

３ 出席者

（株）岐阜フットボールクラブ取締役会長       宮田
み や た

 博之
ひろゆき

 氏

４ 募金活動の内容

① 2024ＦＣ岐阜新加入選手お披露目会 inマーサ２１における募金箱の設置

  （令和６年１月８日（月・祝））

 ②ＪＲ岐阜駅・名鉄岐阜駅における令和６年能登半島地震災害義援金募金活動

  （令和６年１月１７日（水））

 ③2024ＦＣ岐阜まつり Player`s Collectionにおける募金箱の設置

  （令和６年１月２１日（日））

５ 募金の総額

２５７，１１３円

令和６年２月２６日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

地域スポーツ課 スポーツ交流係 中野 真夕子

内線 2619

直通 058-272-1836

FAX 058-278-2604